jeto do presente contrato a locação de imóvel situado à R Alfa Gomes, nº 184, 1º pavimento, Bairro Durval de Barros, Contagem/MG., locado para atender o PSF Durval 
de Barros.  O presente contrato terá início em 08 de abril de 2015 e término e 07 de abril de 2016. O valor total estimado deste Contrato é de 32.724,00 (trinta e dois 
mil setecentos e vinte e quatro reais). A despesa decorrente contrato correrá por conta da dotação Orçamentária de nº  1113.1.10.301.0017.2257 339036-14 CR 1010, 
e fonte do recurso  214801. Contagem, 08 de abril de 2015.

Aviso de Sessão – O Município de Contagem, através da Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Saúde, informa data para a realização do Pregão Presencial

[...]

VACINAS, PRODUTOS PARA SAÚDE E BENS DE CONSUMO), NO ALMOXARIFADO CENTRAL E COMPLEXO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE CONTAGEM – PELO PERÍODO DE 
12 (DOZE) MESES, NOS TERMOS DA SOLICITAÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA, no valor total de R$ 2.295.000,00 (dois milhões duzentos e 
noventa e cinco mil reais)  para a licitante UNIHEALTH LOGISTICA LTDA – CNPJ: 07.312.223/0001-33. O Secretario Municipal de Saúde, Evandro José da Silva. Em 07 de 
Maio de 2015.

Extrato do Termo da Ata de Registro de Preço nº 55/2015 – PREGÃO PRESENCIAL 003/2015 PAC Nº 031/2015

[...]

PARA RAQUIANESTESIA E SERINGAS) EM ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DA MATERNIDADE MUNICIPAL DE CONTAGEM. . Esta Ata de Registro de Preços terá a vigência 
12 meses tendo início em 06 de abril de 2015 e término em 05 de abril de 2016. O valor total da Ata será de R$ 108.594,00 (cento e oito mil quinhentos e noventa e 
quatro reais). A dotação orçamentária para o exercício de 2015, e subsequentes, destinada ao pagamento do objeto licitado está prevista e indicada no processo pela 
área competente, na rubrica: 10.302.0019.2258 CR 1078- 1079 1080 fonte de recurso 2.14901 MAC 215504 PRO HOSP 212317 REDE CEGONHA natureza da despesa

[...]

E ETIQUETAS TÉRMICA ADESIVA COM BARREIRA, DESTINADOS A ATENDER AS AÇÕES SUPERINTENDÊNCIA DE REGULAÇÃO DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE CONTAGEM. Esta Ata de Registro de Preços terá a vigência 12 meses tendo início em 06 de abril de 2015 e término em 05 de abril de 2016. O valor total 
da Ata será de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). A dotação orçamentária para o exercício de 2015, e subsequentes, destinada ao pagamento do objeto licitado 
está prevista e indicada no processo pela área competente, na rubrica 10.302.0001.2145 CR 1079 10.302.0019.2137 Cr 1092 10.122.0001.2240 Cr 1079/1810 fonte de

[...]

APLITEC LTDA O objeto da presente Ata é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR PARA 
CIRURGIA VASCULAR E ADAPTADOR DE MECÔNIO, PARA ATENDER AO HOSPITAL MUNICIPAL DE CONTAGEM. Esta Ata de Registro de Preços terá a vigência 12 meses 
tendo início em 06 de abril de 2015 e término em 05 de abril de 2016. O valor total da Ata será de R$ 6.013,20 (seis mil, treze reais e vinte centavos). A dotação orça-
mentária para o exercício de 2015, e subsequentes, destinada ao pagamento do objeto licitado está prevista e indicada no processo pela área competente, na rubrica 
10.302.0001.2145 CR 1079/ 1759 10.302.0019.2137 Cr 1081 Fonte de recurso 214901 Mac 215504 pro hosp 215505 samu Natureza da despesa 339030 35.